ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1              №     1 8 1

Рассмотрев заявления депутатов Законодательного Собрания Владимирской

области Берёзкина Александра Александровича, Ковальчука Максима Николаеви-

ча, Фёдорова Юрия Матвеевича, Законодательное Собрание Владимирской облас-
ти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить депутата Законодательного Собрания Владимирской области по

одномандатному избирательному округу № 9 Берёзкина Александра Александро-

вича в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской

области по вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, ту-

ризма, средствам массовой информации, делам семьи и молодёжи.

2.  Включить депутата Законодательного Собрания Владимирской области

по одномандатному избирательному округу № 14 Ковальчука Максима Николае-
вича в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской

области по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

3. Включить депутата Законодательного Собрания Владимирской области по

единому избирательному округу от Владимирского регионального отделения Все-
российской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Фёдорова Юрия Матвее-
вича в состав постоянного комитета Законодательного Собрания Владимирской

области по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв

Об  изменении  состава  постоян-

ных комитетов Законодательного

Собрания Владимирской области